
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

Про списання майна з балансу виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області  
 

Відповідно до  Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про основи національного спротиву». 

Протоколу №316 (ДСК) засідання оперативного штабу Ради оборони Київської 

обласної державної (військової) адміністрації від 22.05.2025, доручень 

Бориспільської районної державної (військової) адміністрації №22-Д від 

26.05.25, №25-Д від 16.06.25, №26-Д від 09.07.25, №33-Д від 21.07.25, №38-Д від 

04.08.25, «Програми підготовки мешканців Гірської сільської територіальної 

громади до участі у русі національного спротиву на 2025-2026 роки затвердженої 

рішенням сесії Гірської сільської ради №2395-VIII від 19.06.2025,  з  метою  

здійснення заходів з облаштування оборонних рубежів (будівництво інженерно-
технічних і фортифікаційних споруд на території Дніпропетровської області) 
Гірська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Списати  паливно-мастильні матеріали, згідно додатку 1 до Рішення, з 

балансу  виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області, які були використані для здійснення заходів з облаштування 

оборонних рубежів (будівництво інженерно-технічних і фортифікаційних 

споруд на території Дніпропетровської області). 
2. Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області:  
2.1. підготувати акти списання; 
2.2. внести відповідні зміни до реєстру  бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

від 18 грудня 2025 року 
№ 2643-98-VIІI 

   

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 
 

 

                                                                                                                              



   Додаток 1 
                                                                           до рішення Гірської сільської ради 

                                                                    від 18 грудня 2025 року № 2643-98-VІІІ 
 
 

Перелік майна 
 що списується з балансу виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області  
 
 

№ Найменування Кільк

ість 
Од. Ціна Сума Дод. 

інформація 
1 бензин А-95 77 літри 53,70 4 134,9 02.06-15.06 
2 бензин А-95 77 літри 53,70 4 134,9 16.06-29.06 
3 бензин А-95 77 літри 53,70 4 134,9 30.06-13.07 
4 бензин А-95 77 літри 53,70 4 134,9 14.07-27.07 
5 бензин А-95 77 літри 53,70 4 134,9 28.07-10.08 
6 бензин А-95 77 літри 53,70 4 134,9 11.08-24.08 
7 бензин А-95 20 літри 53,70 1 074,00 20.10-02.11 
8 бензин А-95 20 літри 53,70 1 074,00 03.11-16.11 
9 бензин А-95 20 літри 53,70 1 074,00 17.11-30.11 
10 бензин А-95 20 літри 53,70 1 074,00 01.12-14.12 

ВСЬОГО 542 літри * 29105,4 * 
 

 
Секретар ради                                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


